
Z P R A V O D A J  
Maršov u Úpice       9/2023 

 

 

 

 Veřejné zasedání 

Veřejné zasedání zastupitelů plánujeme na úterý 26. 9. 2023 od 19.00 hod v KD. Bližší info k 

programu ještě obdržíte, nebo naleznete na veřejných vývěskách.   
 

 Mobilní pošta 

Naše obec byla vybrána v rámci projektu Mobilní pošta. Jedná se o pojízdnou pobočku, ve 

které můžete využít vybrané služby České pošty. Do naší obce bude zajíždět v termínu od       

2. 10. 2023 do 21. 12. 2023 a bude přistavena před OÚ. Bližší informace a jízdní řád upřesníme.  

Využít zde můžete: Příjem vnitrostátních i mezinárodních zásilek | Poštovní poukázky | Služby 

SIPO | Prodej kolků, cenin a telefonních karet | Prodej tisku, obalů a doplňkového zboží | Platba 

kartou. 

 

 Venkovní divadlo 
Sobota 2. 9. od 17.30 hod, prostranství u požární nádrže 

Divadelní Amatérský Klub Havlovice zavítá k nám do Maršova a zahraje pro Vás veselou 

venkovní divadelní hru. Jde o novou hru, která měla premiéru v Havlovicích a těšila se velkému 

úspěchu! Občerstvení zajištěno. Vstupné 80 Kč. Délka představení 60 minut. Otevřeno od 16.00 

hod. 

 

 Taneční zábava 

Sobota 16. 9. od 19.30 hod, prostranství u požární nádrže 
Maršovský bufík pořádá tradiční taneční zábavu. O reprodukovanou hudbu se postará Aleš 

Hofman. Občerstvení zajištěno. Vstupné 60 Kč. Otevřeno od 17.00 hod. V případě nepříznivého 

počasí se akce koná v KD.  

 

 Olympiáda pro starší a dříve narozené – Havlovice 

Čtvrtek 7. 9. od 13.00 hod, sportovní areál Havlovice 
Občané 65+ jsou srdečně zváni na již 15. ročník Olympiády pro starší a dříve narozené.  

Můžete si zasoutěžit v netradičních disciplínách, pobavit se s přáteli nebo zkrátka jen posedět. 

Registrace na tel. čísle 730 164 404 nebo e-mailem redakce@kjh.cz (jméno, příjmení, rok 

narození, obec). 

 

 

 



Ukládání odpadů v obci 

 

Směsný odpad 

Kontejner „u školy“ slouží k ukládání pouze směsného odpadu. Směsný komunální odpad = 

zbytková část komunálního odpadu, která zůstane po vytřídění všech využitelných složek 

(papíru, skla, plastů), objemného odpadu a nebezpečného odpadu. Odpad ukládejte 

v zajištěných pytlích. Do kontejneru tedy nepatří objemný odpad, nábytek, plasty, matrace, 

stavební odpad, tráva, větve, atd. Upozorňujeme Vás, že prostor je monitorován kamerou! 

 

Papír 

Dva modré kontejnery jsou umístěny u OÚ. Vyváží se, když jsou oba plné.  

Žádáme Vás, abyste minimalizovali objem odpadu sešlápnutím nebo rozložením krabic! Do 

kontejnerů se tím pádem vejde více odpadu a nebudou tak často a rychle přeplněné. 

Zažádali jsme o další dva kontejnery, které bychom měli obdržet v průběhu října. 

 

Plast 

Mobilní svoz u jednotlivých domácností. Sváží se každou první středu v měsíci. Termíny svozů 

naleznete na obecních vývěskách. Plasty, prosím, dejte do pytle a připravte je pečlivě zavázané 

k hlavní silnici. Minimalizujte objem odpadu sešlápnutím. 

Upozorňujeme Vás, že dva žluté kontejnery na plast u OÚ jsou vyhrazeny pro obec!  

Zažádali jsme o další dva kontejnery, které bychom měli obdržet v průběhu října. 

 

Sklo 

V rámci obce je umístěno pět zelených kontejnerů. Vyváží se, když jsou plné.  

Prosíme, nenechávejte sklo pohozené u kontejneru. 

 

Textil 

Kontejner Diakonie Broumov je umístěn u OÚ a je určen na vyřazené oblečení a obuv. 

Oblečení vhazujte v zavázaných igelitových pytlích / taškách.  

Patří sem jen nepoškozený, funkční textil, který je suchý a čistý, aby mohl posloužit dále.  

 

Olej 

Červená popelnice je umístěná u OÚ. Olej ukládejte pouze v pečlivě uzavřených PET lahvích, 

nikoli skleněných! Popelnice je určena pouze pro potravinové oleje. Nepatří sem technické 

oleje, vazelíny, kosmetické oleje, atd. 

 

Kontejner na objemný odpad a nebezpečný odpad  

Obec zpravidla zajišťuje jednou za rok – termín je hlášen s dostatečným předstihem. 

 

Sběrný dvůr Radeč 

Fyzické osoby s trvalým nebo přechodným pobytem v Maršově u Úpice zde mohou uložit: 

velké a malé domácí spotřebiče, zařízení informačních technologií a telekomunikační zařízení 

(počítače, tiskárny, telefony, …), spotřebitelská zařízení (televizory, radia, …), osvětlovací zařízení 

(výbojky, zářivky, …), elektrické a elektronické nástroje (sekačky, vrtačky, pily, …), hračky, vybavení 

pro volný čas a sporty, pneumatiky osobních vozidel bez kovových ráfků, sekačky a křovinořezy 

bez provozních náplní. 


